UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
INSTITUTO DE QUÍMICA

PORTARIA Nº 2034 DE 11 DE ABRIL DE 2025

O DIRETOR DE INSTITUTO DE QUÍMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS , usando
das atribuições que lhe confere o disposto no art. 56, do Regimento Geral e tendo em vista o que consta do
Processo nº 23070.020805/2025-16,

RESOLVE:

Designar os Professores Doutores:

Presidência: Gabriela Rodrigues Mendes Duarte Matrícula nº 3331522/SIAPE

Leonildo Alves Ferreira Matrícula nº 1418861/SIAPE

Núbia Natália de Brito Matrícula nº 1674648/SIAPE

Para comporem a Comissão de Processo Seletivo, do Edital 02/2025 do Programa de Pós-Graduação em
Química, no período de 01/04/2025 a 31/03/2026.

A carga horária prevista para execução das atividades da Comissão é de até 40 horas/ano.

Prof. Dr. Wendell Karlos Tomazelli Coltro

- Diretor -

Instituto de Química

Documento assinado eletronicamente por Wendell Karlos Tomazelli Coltro , Diretor, em 11/04/2025,
às 18:10, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543,
de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 5307857 e o código CRC AC0DA8D2.

Referência: Processo nº 23070.020805/2025-16 SEI nº 5307857

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/04/2025

PORTARIA SIG 2034/2025 Comissão Processo Seletivo 2025 (5307857)         SEI 23070.020805/2025-16 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	PORTARIA SIG 2034/2025 Comissão Processo Seletivo 2025 (5307857)